证券代码: 002891 债券代码: 128054 证券简称:中宠股份 债券简称:中宠转债

# 烟台中宠食品股份有限公司 关于公司筹划重大资产重组的停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

# 一、停牌的事由和工作安排

烟台中宠食品股份有限公司(以下简称"中宠股份"或"公司")正在筹划以发行股份或非公开发行可转换公司债券及支付现金相结合的方式受让上海福贝宠物用品有限公司(以下简称"上海福贝")不低于51%股权的事项(以下简称"本次交易"或"本次合作")。根据目前掌握的数据,预计本次交易涉及的金额将达到重大资产重组的标准,按照《上市公司重大资产重组管理办法》相关规定,本次交易事宜需要按照重大资产重组事项履行相关程序。

因有关事项存在不确定性,为了维护投资者利益,避免对公司股价造成重大影响,根据深圳证券交易所的相关规定,经公司申请,公司股票(证券简称:中宠股份,证券代码:002891)和可转换公司债券(证券简称:中宠转债,证券代码:128054)自2019年7月17日开市起停牌,预计停牌时间不超过10个交易日。根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第2号——停复牌业务》(深圳证券交易所2018年12月28日)通知的相关规定,公司将于停牌期限届满前按照中国证监会《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则26号—上市公司重大资产重组(2018年修订)》的要求披露经董事会审议通过的重组预案,并申请复牌;未能按期披露重组预案的,将终止筹划本次重大资产重组并申请复牌。

## 二、本次交易的基本情况

#### 1、标的的基本情况

标的公司名称:上海福贝宠物用品有限公司 企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股) 统一社会信用代码:91310117774756514A 法定代表人:汪迎春 证券代码: 002891 债券代码: 128054

证券简称:中宠股份 债券简称:中宠转债

注册资本: 1,683.8504万人民币

住所:上海市松江区泖港镇中强路 925 号

成立日期: 2005年04月28日

经营范围: 宠物用品(除专控)、配合饲料(宠物)的生产、销售; 宠物用品、饲料领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务; 电子商务; 从事货物及技术的进出口业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

# 2、交易对手方的基本情况

本次交易对手方为上海福贝的控股股东及实际控制人汪迎春先生,本次交易 对手方属于独立第三方,本次交易不构成关联交易。

截至目前,上海福贝的股权结构如下:

股东名称	认缴出资额(万元)	出资比例
<b>汪迎春</b>	903. 5294	53. 6585%
安徽高新毅皖江产业发展创业投资基金 (有限合伙)	211. 7648	12. 5762%
海富长江成长股权投资(湖北)合伙企业 (有限合伙)	102. 6738	6. 0976%
黄莉	98. 2459	5. 8346%
汪春来	84. 0000	4. 9886%
宣城福毅志企业管理中心(有限合伙)	56. 4706	3. 3537%
中国一比利时直接股权投资基金	51. 3369	3. 0487%
宁波梅山保税港区圣元方圆投资管理中心 (有限合伙)	38. 5026	2. 2866%
沈文娟	32. 0856	1. 9055%
宁波梅山保税港区凯玳凯信投资合伙企业 (有限合伙)	28. 2353	1. 6768%
吴志伟	25. 6685	1. 5244%

证券简称:中宠股份

公告编号: 2019-067

债券代码: 128054 债券简称: 中宠转债

证券代码: 002891

南通毅达创新创业投资合伙企业(有限合伙)	25. 6685	1. 5244%
无锡红土丝路创业投资企业(有限合伙)	10. 2674	0. 6098%
高邮红土创业投资基金(有限合伙)	10. 2674	0. 6098%
深圳市创新投资集团有限公司	5. 1337	0. 3048%
合计	1, 683. 8504	100. 00%

# 三、与交易对手方沟通、协商情况

公司于 2019 年 7 月 16 日与标的公司、标的公司控股股东及实际控制人汪迎春先生共同签订了《合作框架协议》,协议主要内容如下:

鉴于烟台中宠食品股份有限公司(以下简称"甲方")是宠物行业领先的上市公司,上海福贝宠物用品有限公司(以下简称"丙方")为宠物行业的优秀企业,汪迎春先生(以下简称"乙方")为上海福贝的控股股东及实际控制人。甲方拟以发行股份或非公开发行可转换公司债券及支付现金相结合的方式受让丙方不低于51%的股权,并开展全方位合作,以实现共赢。经友好协商,各方就本次合作事宜达成如下框架协议,以资各方共同遵守:

- 1、甲方拟以发行股份或非公开发行可转换公司债券及支付现金相结合的方式受让丙方不低于51%的股权,本次合作完成后,丙方将成为甲方的控股子公司。
- 2、关于本次合作中目标公司的价值及最终成交价格,由合作各方参照具备证券期货从业资格的评估机构出具的《评估报告》所载明的评估值进行确定。
- 3、合作各方应当按照相关法律法规之规定履行各自的内部决策程序,积极 促成本次合作的实现。
- 4、合作各方应恪守保密义务,严格遵守相关法律法规及监管机构的规定。 未经其他方同意,不得向任何第三方透露与本次合作有关的任何信息。该保密责 任也适用于各方参与的内部员工,外部顾问等。
- 5、框架协议签订后,各方应本着真诚合作的原则积极推进。乙方和丙方应配合甲方的尽职调查,如实提供与调查相关的各项文件资料,甲方应就相关进展及时与乙丙方进行沟通和磋商。
- 6、本框架协议仅为各方关于本次合作事宜的原则性约定,具体的合作方案、 定价、支付方式及其他事宜均以各方正式签署的协议为准。

证券简称: 中宠股份 债券代码: 128054 债券简称: 中宠转债

证券代码: 002891 公告编号: 2019-067

- 7、本框架协议经各方签字盖章之日起生效。
- 8、本协议签署后,合作各方均需善意履行约定的义务并及时促成本次合作 的实现。

# 四、聘请中介机构等工作安排

公司拟聘请宏信证券有限责任公司为独立财务顾问,公司将尽早确定其他中 介机构并督促相关中介机构加快尽职调查、审计、评估等相关工作,尽快向深圳 证券交易所提交并披露符合相关规定要求的文件。 停牌期间,公司及相关各方将 加快工作进度,积极推进重组项目进展,并根据重组进展情况,及时履行信息披 露义务。

## 五、风险提示

合作各方目前尚未签署正式的协议,具体方案仍在商讨论证中,标的资产审 计和评估工作尚未完成。本次交易尚需提交公司董事会、股东大会审议,并经有 权监管机构批准后方可正式实施,能否通过审批尚存在一定不确定性。敬请广大 投资者理性投资,注意投资风险。

# 六、备查文件

- 1、经公司董事长签字的《上市公司重大资产重组停牌申请表》;
- 2、双方签订的《合作框架协议》;
- 3、关于本次交易相关主体不存在《关于加强与上市公司重大资产重组相关 股票异常交易监管的暂行规定》第十三条情形的说明文件;
  - 4、深圳证券交易所要求的其他文件。

## 特此公告!

烟台中宠食品股份有限公司

董 事 会

2019年7月17日